
Artikelnummer

Erstell.
Datum Name

Blatt

DatumÄnderung

Allgemein-
toleranzen

ISO 2768-mK

Werkstück-
kanten

DIN 6784

Index Name

Geneh.

Werkstoff

Weitergabe sowie Vervielfältigung dieser Unterlagen,
Verwertung und Mitteilung ihres Inhalts ist nicht gestattet,
soweit nicht ausdrücklich zugestanden. Zuwiderhandlungen
verpflichten zu Schadenersatz. Alle Rechte für den Fall der
Patenterteilung oder Gebrauchsmuster-Eintragung vorbehalten.

A3

Maßstab Gewicht

hermann12.12.2018

Version -

710100501

61905801,1 g

02

03

11

19

ÄM 013-19

ÄM 014-19

ÄM 189-19

Äm 204-23

Drews

Hellweg

Hellweg

Drews

17.01.19

17.01.19

08.08.19

06.11.23

Revison 21
46979KE- Nummer

Dokumentenstatus     CAD Doko. Freigabe

Hermann28.05.2024

Benennung DE

RC520 Industrial

Industrial 520VA m.Schubbügel
 - 

1:6,7

  

11

3

13

5

6

7

15

14

4

9

10

12

Pos. Artikelnummer Benennung Menge

1 710101106 Haube 520/80mm 3xD=8,5; 1xD=40 1

2 710101121 Mutter M40 Kunststoff schwarz 1

3 130000190 Scheibe A8,4 DIN 125 vz. 6

4 717000030902 Rohr VA 12,7x1,5x47 3

5 710101013 Bolzen für Lenker 2

6 710101014 Federstecker Stahl verzinkt 2

7* 710101071 Sechskantmutter M8 DIN 934 vz. 9

8 710101119 Sechskantschr. M8x120 ISO 4017 v 2

9 710101017 Hutmutter M8 DIN 1587 Stahl vz. 6

10 710101338 Radkäfig 6

11 060000670 Niro-Kugel 5mm G20 1.4034 48

12 710101337 Radscheibe Außen 3

13 710100006 Drehgelenk RC520VA kpl.2x1,05 1

14 710520008 Wagen 520-Industrial entpickelt 1

15 710101375 Lenkrolle RC520 Industrial kpl. 3

16 710520009 Schubbügel RC520 Industrial kpl. 1

17 710101144 Sechskantschr. M8x100 ISO 4017 v 1

18 345100001 Schlauch 2SC-08 SW 1 M.DKO 22 1

19 710101525 Kabelband 4,8x360mm schwarz Polyamid 6.6 3

20 710101472 Aufkleber 275bar/90° gelb Industrial 1

21 985 Wellpappfaltkarton Nr. 5  540x230x1130mm Qual. 2.3 weiß 1

22 710101429 BA VA R+M Suttner Sulotion 1

23 710101332 Kunststoffkappe PE weich (LDPE) 3

24 710101044 Dichtlippe RC 1,63

8

1

16

17

2

18

24 3

11


