

Pos.	Artikelnummer	Benennung				
1	710101106	Haube 520/80mm 3xD=8,5; 1xD=40				
2	710101121	Mutter M40 Kunststoff schwarz				
3	130000190	Scheibe A8,4 DIN 125 vz.				
4	717000030902	Rohr VA 12,7x1,5x47				
5	710101013	Bolzen für Lenker				
6	710101014	Federstecker Stahl verzinkt				
7*	710101071	Sechskantmutter M8 DIN 934 vz.				
8	710101119	Sechskantschr. M8x120 ISO 4017 v				
9	710101017	Hutmutter M8 DIN 1587 Stahl vz.	6			
10	710101338	Radkäfig	6			
11	060000670	Niro-Kugel 5mm G20 1.4034	48			
12	710101337	Radscheibe Außen	3			
13	710100006	Drehgelenk RC520VA kpl.2x1,05	1			
14	710520008	Wagen 520-Industrial entpickelt	1			
15	710101375	Lenkrolle RC520 Industrial kpl.	3			
16	710520009	Schubbügel RC520 Industrial kpl.	1			
17	710101144	Sechskantschr. M8x100 ISO 4017 v	1			
18	345100001	Schlauch 2SC-08 SW 1 M.DKO 22	1			
19	710101525	Kabelband 4,8x360mm schwarz Polyamid 6.6	3			
20	710101472	Aufkleber 275bar/90° gelb Industrial	1			
21	985	Wellpappfaltkarton Nr. 5 540x230x1130mm Qual. 2.3 weiß	1			
22	710101429	BA VA R+M Suttner Sulotion	1			
23	710101332	Kunststoffkappe PE weich (LDPE)	3			
24	710101044	Dichtlippe RC	1,63			

Weitergabe sowie Vervielfältigung dieser Unterlagen, Verwertung und Mitteilung ihres Inhalts ist nicht gestattet,			toleranzen kanten		Werkstück-	Maßstab 1:6	6,7	Gewicht 6	1905801,1 g	
verwertung und rimetung innes minutes ist niten gestütrer, soweit nicht ausdrücklich zugestanden. Zuwiderhandlungen verpflichten zu Schadenersatz. Alle Rechte für den Fall der Patenterteilung oder Gebrauchsmuster-Eintragung vorbehalten.					kanten DIN 6784	Werkstoff)	
					Datum	Name	Benennung DE .			
				Erstell.	12.12.2018	hermann	Industrial 520VA m.Schubbügel			
				Geneh.	28.05.2024	Hermann			_	
							RC520 Industr	rial	-	
19	Äm 204–23	06.11.23	Drews				Dokumentensta	tus CAD Doko. Fi	reigabe	
11	ÄM 189–19	08.08.19	Hellweg				Artikelnummer	7101005	710100501	
03	ÄM 014–19	17.01.19	Hellweg	MAICH			Al Tiketilullillei / 10 100		UI	Blatt
02	ÄM 013–19	17.01.19	Drews	V		nnovation	KE- Nummer	46979		A3
Index	Änderung	Datum	Name	1		movation	Version -		Revison 21	•